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Kotia kohti 

Haluamme rakentaa kodin, jossa viihdyt vielä vuosikymmenien jälkeen. Tässä talossa ovat asumisen perustarpeet 
kuten yksilöllisyys, viihtyisyys ja kodinlämpö sekä täyskivitalon asumisen helppous huomioitu. Olemme valinneet 
yhdessä rakennusalan ammattilaisten kanssa vain parhaita materiaaleja. Sisustusalan ammattilaiset ovat suunnitelleet 
sisämateriaaleja helpottaaksesi päätöksiäsi materiaalien viidakossa. 
 
Uusi asiakaslähtöinen toimintamallimme ja tinkimätön halumme tehdä ja toteuttaa vain parasta mahdollistaa 
haaveesi yksilöllisestä ja arkkitehtuurisesti näyttävästä kodista. Monet yksityiskohdat ja laatu takaavat lopputuloksen, 
josta olet aina unelmoinut.  Kun varaat oman kotisi pikaisesti, pääset vaikuttamaan huoneiston pintamateriaaleihin 
sekä kalusteisiin. Materiaalivalinnat on tehty huolella ja hyvällä maulla. Olemme käyttäneet parhaita ja laadukkaimpia 
toimittajia, jotta kokonaisuus on varmasti juuri sellainen kuin sinä haluat. Laattapisteen sisustussuunnittelija on 
tehnyt ehdotuksen laatoitettavista tiloista.  Olemme lisäksi jättäneet sinulle täydellisen valinnanvaran valita ja 
suunnitella yhdessä ammattilaisen kanssa kokonaan omat ratkaisusi (www.laattapiste.fi). 
 
Keittiön suunnitteluun ja toteutukseen olemme valinneet OpDecon yhteistyökumppaniksemme. OpDeco on tunnettu 
yksilöllisistä ja laadukkaista sekä asiakkaiden toiveet huomioiden tehdyistä ratkaisuista.  Heillä on tarjota keittiöstä 
muutama erilainen vaihtoehto. Halutessasi toteuttaa keittiön omien toiveidesi mukaisesti ota heti projektin alussa 
yhteyttä (www.opdeco.fi). OpDecon suunnittelijat räätälöivät sinulle haluamasi gourmet-keittiön, jossa viihdyt. Toki 
voit suunnitella keittiösi myös itse.  
 
Rakennuksen runko rakennetaan kevytbetonista. Talo on ǘŅȅǎƪƛǾƛǘŀƭƻΣ Ƨƻƪŀ έǾŀǊŀǎǘƻƛέ ƭŅƳǇǀŅΦ YŜǎŅƭƭŅ ǎŜ ƻƴ ƳǳƪŀǾŀƴ 
viileä ja talvella tasaisen lämpimiä. Huoneisto lämmitetään taloudellisesti maalämmöllä ja vesikiertoisella 
lattialämmityksellä. Huoneistossa on takka ja toisessa kerroksessa varaus toiselle takalle. Terassi lasitetaan, mikä 
takaa käytön myös myöhään syksyllä ja aikaisin keväällä. Rakennus varustetaan koneellisella ilmanvaihdolla, joka 
sisältää lämmöntalteenottojärjestelmän. Järjestelmällä voidaan myös talvella esilämmittää tai kesäkuumalla 
jäähdyttää ulkoilma hyödyntämällä maalämpöä ja maaviileää. Maalämpö ja maaviileä pitävät talon miellyttävänä asua 
vuodenajasta riippumatta. 
 
Upea, korkea olohuone ja isot ikkunat tuovat laatua ja viihtyisyyttä asumiseen. Arkkitehti on hakenut selkeää ja 
modernia tyyliä, joka on ajatonta ja esteettisesti kaunista.  Tämä takaa hyvän jälleenmyyntiarvon myös 
tulevaisuudessa. Hanke toteutetaan pienurakkasopimuksella. Tämä on sinulle riskitöntä, eikä kauppasummaa tarvitse 
hoitaa yhdellä kertaa vaan kätevästi erissä rakentamisen edetessä. Tapiolan Pientalo Oy on toteuttanut vuodesta 
1994 toistakymmentä kevytbetonirakenteista pari- ja omakotitalo kohdetta Etelä-Espoon alueella kokoluokassa 125ς
230 m2. 
 
Omakotitalo rakennetaan omalle 782 m2 tontille.  
 
Tulevan omakotitalon rakentaminen on alkanut. Tervetuloa varaamaan unelmasi! Henkilökohtaisen esittelyn ja 
tarkemmat tiedot saat Estacon Oy LKV:stä.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Vesa Peräjärvi p. 0400 445 540  Santtu Syväpuro p. 0400 432 432    
  
Sähköpostimme ovat muotoa etunimi.sukunimi@estacon.com. Katso myös : www.estacon.com.  
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Talotyyppi Pinta-ala             Huoneistotyyppi      Velaton hinta   
OKT 
 

230m2  

 
8h, k, kph,khh, 2x wc, s, var, ter, ak 
 

975.000ϵ     
arv. valm. 7/12   

Sijainti & Hinta 


